天津市滨海新区质量技术监督局
关于开展计量标准工作调研活动的通知
各分局：

为更好地推动2013年计量、标准化工作。经研究决定，由局分管领导带领计量处、标准化处人员将共同开展计量、标准化工作的调研活动。具体安排如下：

一、时间安排

调研活动自2013年4月8日始至2013年4月16日止。具体安排见附表。

二、调研内容

（一）听取各单位计量、标准化工作汇报。

（二）就计量、标准化有关工作进行研讨。

三、参加调研人员

区局计量、标准工作分管局长；计量处、标准化处主管领导和工作人员；各分局相关领导，计量科、标准化科负责人。

四、具体要求
    请相关单位做好调研活动的相关准备工作。

附件：计量、标准工作调研活动安排表
2013年4月3日

（联系人：王若凡  联系电话:65305468）

（此件主动公开）

附件：
计量、标准化工作调研活动安排表

	日期
	调研范围
	地点

	4月8日
	大港
	大港分局

	4月10日
	塘沽
	塘沽分局

	4月12日
	汉沽
	汉沽分局

	4月16日
	开发区、保税区、高新区
	高新区局

	如有变动，以另行通知为准。

PAGE
- 2 -